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Nous avons

réinventé la table de jardin!
Développé en Suisse, fabriqué en Europe

plateau de table 
amovible des deux 
côtés et empilable 
à plat avec tampon 
d‘empilage

Modèle TX1 
Tube rond

Mécanisme de pliage 
confortable, symétrique et 
synchrone, à fermeture
automatique

Patins à nivellement 
automatique pour 
une stabilité sans 
vacillement à tout
moment
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Modèle TX2
Tube carré

Modèle TX3
Tube ronde

Modèle TX4
Tube rectangulaire
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Quatre crochets à fermeture
individuelle avec ressorts de 
tension assurent automatiquement 
un maintien sûr et sans 
vacillement des profilés porteurs. 
Finis les crochets et les barres qui 
claquent!

La commande s‘effectue par des 
leviers rotatifs placés des deux 
côtés et fonctionnant de manière 
synchrone.

Le plateau de table peut être 
accroché et retiré des deux côtés.

Les profilés porteurs sont équipés 
de tampons d‘empilage afin que 
les plateaux de table puissent être 
empilés à plat sans se rayer 
mutuellement.

TREWA TX

La boîte fermée en zinc moulé 
sous pression, inoxydable et 
durable, minimise le
risque de blessure et a 
vraiment de l‘allure!

Le fonctionnement du mécanisme de pliage 
confort TREWA TX

Position de base 
Levier rotatif vers 
le bas, les deux 
crochets sont 
fermés

Levier rotatif 
vers la gauche, 
le crochet gau-
che s‘ouvre

Levier rotatif 
vers le haut, 
les deux 
crochets sont 
ouverts

Le profil por-
teur peut être 
accroché par la 
gauche ou par 
la droite en po-
sition verticale.

Levier rotatif vers 
le bas, les deux 
crochets sont 
fermés

Le profil por-
teur est déjà 
bien maintenu

Rabattre le plateau de la table, le crochet à ressort 
s‘enclenche automatiquement. Le profil porteur et 
donc le plateau de table sont fixés de manière sûre et 
sans vaciller.

Levier rotatif vers la gauche, le crochet gauche 
s‘ouvre.

Le plateau de la 
table peut être 
relevé vers la 
droite, mais il ne 
pend pas.

Levier rotatif 
vers le haut, les 
deux crochets 
sont ouverts

Le plateau de 
table peut être 
retiré verticale-
ment.
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Le mécanisme est conçu de manière symétrique et fonctionne aussi bien à droite qu‘à gauche.
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Le mécanisme de pliage confortable TREWA TX
à fermeture automatique, synchrone, symétrique, esthétique, robuste



 

Les modèles de table TREWA T1 et T2 sont équipés de patins à mise à niveau 
automatique. Ceux-ci s‘adaptent en quelques secondes aux sols irréguliers et 
garantissent des tables qui ne vacillent pas à tout moment. Vous n‘aurez plus 
jamais à faire de mise à niveau manuelle.

Les équerres porteuses fixes TREWA TF
simple, bon marché, esthétique, robuste

TREWA T

Les pieds autonivelants «autolevel»
Pour une position automatiquement stable à tout moment

Un mécanisme de pliage n‘est pas toujours nécessaire. Au lieu du mécanisme de pliage 
TX, il est possible de monter des équerres de support fixes TF, qui s‘adaptent égale-
ment à nos plateaux de table. Cela permet de réduire les coûts et de combiner dans le 
même objet des tables pliantes et des tables fixes au design identique.

Les plateaux peuvent néanmoins être retirés en enlevant les 4 vis à tête hexagonale. 
Les équerres de support restent sur le plateau de la table.

La série de pieds de table TREWA T
polyvalent, attractif, durable, robuste

Modèle T1 
En tube rond avec pieds légèrement inclinés.

Les patins «autolevel»entièrement intégrés et auto-
nivelants sont inclus dans la version standard.

La nouvelle série de pieds de table «T» de TREWA se compose de 4 modèles de base, 
dont 2 en tubes ronds et 2 en tubes carrés. Toutes les structures sont entièrement fabri-
quées en acier inoxydable. Les surfaces peuvent être choisies au choix en acier inoxyda-
ble brossé ou dans 4 couleurs standard. Toutes les structures peuvent être équipées du 
mécanisme de pliage confortable TREWA TX ou des équerres de support fixes TREWA 
TF.

Modèle T2 
En tube carré avec pieds légèrement inclinés.

Les patins «autolevel»entièrement intégrés et auto-
nivelants sont inclus dans la version standard.

Modèle T3 
En tube rond avec pieds horizontaux. Les patins de 
mise à niveau manuels sont inclus dans la version 
standard.

Les partins «autolevel» ne sont pas disponible ici.

Modèle T4 
En tube rectangulaire avec pieds horizontaux.
Les patins de mise à niveau manuels sont inclus 
dans la version standard.

Les partins «autolevel» ne sont pas disponible ici.
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Les tables d‘extérieur TREWA T1
Tube rond avec pieds inclinés et option «autolevel»

TREWA T1+T2

Numéro d‘article Désignation Format Dimensions

2341.208FN
2341.208XN

2341.208SFN
2341.208SXN

2341.211FN
2341.211XN

2341.211SFN
2341.211SXN

2341.216FN
2341.216XN

2341.216SFN
2341.216SXN

2341.367F
2341.367X

2341.367SF
2341.367SX

2341.467FN
2341.467XN

2341.467SFN
2341.467SXN

2341.568FN
2341.568XN

120x70
120x80

120x70
120x80

240x70
240x80
240x90

180x70
180x80
180x90

180x70
180x80

60x60
60x70
70x70
70x80

Ø70
Ø80

Ø60
Ø70

60x60
70x70
80x80

Ø100
Ø120

240x70
240x80

Les tables d‘extérieur TREWA T2
Tube carré avec pieds inclinés et option autolevel

Numéro d‘article Désignation Format Dimensions

2342.208FN
2342.208XN

2342.208SFN
2342.208SXN

2342.211FN
2342.211XN

2342.211SFN
2342.211SXN

2342.216FN
2342.216XN

2342.216SFN
2342.216SXN

2342.467FN
2342.467XN

2342.467SFN
2342.467SXN

Pied de table d‘extérieur TF2 80 cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX2 80 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF2 80 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX2 80 cm autolevel

Pied de table d‘extérieur TF2 110 cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX2 110 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF2 110 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX2 110 cm autolevel

Pied de table d‘extérieur TF2 160 cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX2 160 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF2 160 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX2 160 cm autolevel

Pied de table d‘extérieur TF2 4 pieds 67x67 cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX2 4 pieds 67x67 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF2 4 pieds 67x67 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX2 4 pieds 67x67 cm autolevel

120x70
120x80

120x70
120x80

240x70
240x80
240x90

180x70
180x80
180x90

180x70
180x80

60x60
60x70
70x70
70x80

240x70
240x80

60x60
70x70
80x80
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Plateaux de table disponibles

140x70
140x80
140x90

140x70
140x80

80x80
90x90
Ø70  Ø80
Ø90

Ø70
Ø80

Plateaux de table disponibles

80x80
90x90
Ø70   Ø80
Ø90

Ø70
Ø80

140x70
140x80
140x90

140x70
140x80

Pied de table d‘extérieur TF1 80cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX1 80 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF1 80 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX1 80 cm autolevel

Pied de table d‘extérieur TF1 110 cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX1 110 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF1 110 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX1 110 cm autolevel

Pied de table d‘extérieur TF1 160 cm autolevel
Pied de table pliante d‘extérieur TX1 160 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF1 160 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX1 160 cm autolevel

Pied de table d‘extérieur TF1 3 pieds Ø 67 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX1 3 pieds Ø 67 cm 

Les patins fixes sont inclus dans la version standard

Pied de table de bar d‘extérieur TF1 3 pieds Ø 67 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur rabattable TX1 3 pieds Ø 67 cm 

Les patins fixes sont inclus dans la version standard

Pied de table d‘extérieur TF1 4 pieds 67x67 cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX1 4 pieds 67x67 cm autolevel

Pied de table de bar d‘extérieur TF1 4 pieds 67x67 cm autolevel 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX1 4 pieds 67x67 cm autolevel

Pied de table d‘extérieur TF1 5 pieds Ø 68 cm autolevel 
Pied de table pliante d‘extérieur TX1 5 pieds Ø 68 cm autolevel



Les tables d‘extérieur TREWA T3
Tube rond avec pieds horizontaux

TREWA T3+T4

Numéro d‘article Désignation Format Dimensions

2343.208F
2343.208X

2343.208SF
2343.208SX

2343.211F
2343.211X

2343.211SF
2343.211SX

2343.216F
2343.216X

2343.216SF
2343.216SX

2343.367F
2343.367X

2343.367SF
2343.367SX

2343.467F
2343.467X

2343.467SF
2343.467SX

2343.487F
2343.487X

2343.568F
2343.568X

2343.588

120x70
120x80

120x70
120x80

240x70
240x80
240x90

180x70
180x80
180x90

180x70
180x80

60x60
60x70
70x70
70x80

Ø70
Ø80

Ø60
Ø70

60x60
70x70
80x80

Ø140
Ø160

240x70
240x80

Les tables d‘extérieur TREWA T4
Tube rectangulaire avec pieds horizontaux

Numéro d‘article Désignation Format Dimensions

2344.208F
2344.208X

2344.208SF
2344.208SX

2344.211F
2344.211X

2344.211SF
2344.211SX

2344.216F
2344.216X

2344.216SF
2344.216SX

2344.467F
2344.467X

2344.467SF
2344.467SX

2344.487F
2344.487X

Pied de table d‘extérieur TF4 80 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX4 80 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF4 80 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX4 80 cm

Pied de table d‘extérieur TF4 110 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX4 110 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF4 110 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX4 110 cm

Pied de table d‘extérieur TF4 160 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX4 160 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF4 160 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX4 160 cm

Pied de table d‘extérieur TF4 4 pieds 67x67 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX4 4 pieds 67x67 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF4 4 pieds 67x67 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX4 4 pieds 67x67 cm

Pied de table d‘extérieur TF4 4 pieds 87x87 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX4 4 pieds 87x87 cm

120x70
120x80

120x70
120x80

240x70
240x80
240x90

180x70
180x80
180x90

180x70
180x80

60x60
60x70
70x70
70x80

240x70
240x80

60x60
70x70
80x80

Ø120

100x100
120x120

100x100
120x120
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80x80
90x90
Ø70   Ø80
Ø90

140x70
140x80
140x90

140x70
140x80

Ø70
Ø80

Ø100

Plateaux de table disponibles

Plateaux de table disponibles

80x80
90x90
Ø70   Ø80
Ø90

Ø70
Ø80

140x70
140x80
140x90

140x70
140x80

Ø100
Ø120

Pied de table d‘extérieur TF3 80 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX3 80 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF3 80 cm
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX3 80 cm

Pied de table d‘extérieur TF3 110 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX3 110 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF3 110 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX3 110 cm

Pied de table d‘extérieur TF3 160 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX3 160 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF3 160 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX3 160 cm

Pied de table d‘extérieur TF3 3 pieds Ø 67 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX3 3 pieds Ø 67 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF3 3 pieds Ø 67 cm 
Pied de table de bar d‘extérieur pliable TX3 3 pieds Ø 67 cm

Pied de table d‘extérieur TF3 4 pieds 67x67 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX3 4 pieds 67x67 cm

Pied de table de bar d‘extérieur TF3 4 pieds 67x67 cm 
Pied de table de bar pliante d‘extérieur TX3 4 pieds 67x67 cm

Pied de table d‘extérieur TF3 4 pieds 87x87 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX3 4 pieds 87x87 cm

Pied de table d‘extérieur TF3 5 pieds Ø 68 cm 
Pied de table pliante d‘extérieur TX3 5 pieds Ø 68 cm

Pied de table d‘extérieur TF3 5 pieds Ø 88 cm



Les plateaux de table TREWA   top HPL
polyvalent, résistant aux intempéries, facile à entretenir, attractif, durable

TREWA T

Nos plateaux de table d‘extérieur en stratifié haute pression (HPL = High-Pressure-
Laminate) ont une épaisseur de 12 mm, sont résistants aux intempéries, faciles 
d‘entretien et ont une surface attrayante. 
Nous vous présentons ici les décors actuels de notre gamme standard.

Les surfaces des pieds de table TREWA T
attractif, résistant aux intempéries, facile à entretenir, durable

Les pieds de table TREWA T sont proposés en finition inox brossé (également appelé 
satiné) ainsi que laqué en 4 couleurs standard.

Acier inoxydable brossé Anthrazit RAL 7021

Argent RAL 9006 Gris fer RAL 9007 Blanc RAL 9010

Cette page présente des 
plateaux de table en décor 
Cemento
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La garantie étendue de TREWA!
- complet, généreux, équitable –

Nos tables d‘extérieur TREWA T sont des produits de qualité supérieure. C‘est pour-
quoi nous offrons une garantie étendue de 5 ans. La garantie couvre toutes les 
pièces, à l‘exception des patins et des tampons d‘empilage, qui sont considérés 
comme des consommables. La garantie couvre donc le pieds de table complet, le 
mécanisme de pliage TX ou l‘équerre fixe TF ainsi que le plateau de la table. Vous 
trouverez de plus amples informations sur la garantie sur notre site internet 
www.trewa.com

Profilé de bord

Standard
Chants 1/1 mm chanfreinés à 45°, rayon d‘angle 5 mm

Ce profil de chant est utilisé de manière standard pour 
tous les décors et toutes les surfaces.

Venezia

Cemento

Ardesia

Corten

Country Wood

Old Wood

Smoky Wood
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TREWA AG
Industriestrasse 36
CH-9400 Rorschach

info@trewa.com
www.trewa.com

Vente par le biais du commerce spécialisé

Vous trouverez ici un bref aperçu des produits que nous proposons en plus 
des tables pliantes d‘extérieur mentionnés dans ce catalogue.

Intérieur - Pieds de table en fonte
Intérieur - 
Pieds de table en acier et acier inoxydable Intérieur - Support de table

Intérieur - Supports de table pliants Intérieur - Plateaux de table Intérieur - Chaises de bar

Intérieur - Portemanteau Extérieur - Supports de table Extérieur - Plateaux de table HPL

    +41 71 511 0000

TREWA GmbH
Lohnerhofstrasse 2
D-78467 Konstanz
    +49 7531 209 5990
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